
UCHWAŁA NR XXVIII/255/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr  XXVII/245/17 z dnia 30 marca 2017 r.  w sprawie likwidacji Szkoły 
Filialnej w Raczycach, podporządkowanej organizacyjnie Szkole Podstawowej w Uciechowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 1, 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zmianami) Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXVII/245/17 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej 
w Raczycach, podporządkowanej organizacyjnie Szkole Podstawowej w Uciechowie §4 otrzymuje brzmienie: 
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i  Miasta Odolanów.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Odolanów

Jan Prokop

Id: EAF837AF-50EE-4E88-8B86-9E6084FF2541. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnieniem dla podjęcia tej uchwały jest kwestia jej oceny jako aktu wewnętrznego albo aktu prawa
miejscowego. Z uwagi na brak przepisu prawa materialnego w tym przedmiocie, jak również stanowisko
organów nadzorujących wydawanie przez gminę aktów prawnych podjęcie takiej zmiany uchwały stało się
konieczne. Niniejsza nowelizacja zmienia przedmiotową uchwałę w kierunku aktu wewnętrznego z aktu
prawa miejscowego.

Id: EAF837AF-50EE-4E88-8B86-9E6084FF2541. Podpisany Strona 1




